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Polaganje Geotekstila (200 g)
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Komprimirana nosilna podlaga
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Stabilizirani sloj
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Povezovalni sloj asfalta
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Vegetacija

Zasip z zemljo
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Prani gramoz 20/40 mm

Geotekstil 200 g

Cev za odzračevanje PVC ® O110

 
 
 
 

2PR doo
Logo



 
 

Asfalt - vezni sloj
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Cev za odzračevanje PVC ® O110

 
 
 

PRIMER: Vgradnja DRENING ®  ponikalne komore v povozno površino za težki promet
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Stabilizirani sloj

Komprimirano nasutje

Geotekstil 200 g

Prani gramoz 20/40 mm

Prani gramoz 20/40 mm

Raščena zemlja

Nosilna AB plošča, armirna
mreža O8/20x20
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Maribor - 02 300 68 40 -  info@separat.si  -  www.separat.si

PRIMER: Vgradnja DRENING®  ponikalne komore v povozno površino za težki promet

Cev za odzračevanje PVC® O110

DRENING® komora
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Utrjena plast

Geotekstil 200 g

Prani gramoz 20/40 mm

DRENING komora

Prani gramoz 20/40 mm

Raščena zemlja
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Informativna skica

Prekritje geotekstila ca. 60 cm

PRIMER: Vgradnja ponikalnih tunelov v zeleno pohodno površino na globini 4 m.
Utrjevanje nad geotekstilom naj sledi v enakomernih plasteh po skici.

70
60

60
60

70

Utrjena plast

Utrjena plast

Utrjena plast

Utrjena plast

41
5

32
0

 
 
 

2PR doo
Logo




